COMUNICADO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 003/2021

PROCESSO nº 724/2021

CREDENCIAMENTO PARA PESSOAS JURÍDICAS PARA INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE INDIVIDUAL REMUNERADO DE PASSAGEIROS, NA CATEGORIA

“TÁXI”, BASEADO EM TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO EM REDE, ATRAVÉS DE SISTEMA

CORPORATIVO WEB E APLICATIVO, PARA TRANSPORTE DE COLABORADORES A SERVIÇO DO

SEBRAE/SP.

RESULTADO FINAL:

I. COOPERATIVA DE TRANSPORTE DOS CONDUTORES AUTONOMOS DE VEICULOS

RODOVIARIOS DE SAO PAULO COOPERTAX, CNPJ nº 48.549.331/0001-01. Informamos

que o termo foi assinado pela Diretoria do Sebrae-SP, Diretor-Superintendente, Wilson

Martins Poit, Diretor Técnico, Ivan Hussni, Diretor de Administração e Finanças,

Guilherme Campos Júnior no dia 08/02/2022, com a empresa COOPERATIVA DE

TRANSPORTE DOS CONDUTORES AUTONOMOS DE VEICULOS RODOVIARIOS DE SAO

PAULO COOPERTAX representada por seu Presidente Nilton Farias de Souza e por seu

Primeiro Gerente Adriano Rodrigues Fortunato.

II. ASSOCIAÇÃO DOS TAXISTAS PRIME, CNPJ nº 02.242.714/0001-31. Informamos que o

termo foi assinado pela Diretoria do Sebrae-SP, Diretor-Superintendente, Wilson

Martins Poit, Diretor Técnico, Ivan Hussni, Diretor de Administração e Finanças,

Guilherme Campos Júnior no dia 08/02/2022, com a empresa ASSOCIAÇÃO DOS

TAXISTAS PRIME representada por seu Presidente Rodrigo Alberto Romero.

 Atenciosamente,

CREDENCIAMENTO

     SEBRAE-SP